Te dhena teknike dhe detaje per mure mbajtes gabion per rrugen Fusha e Cajupit - Topove ( Zagori )
segmentit ne m

7725 - 7775 Bazament i dobet, mbushje me cakell 30 cm Toke e bute Mur me rrjete gabrion, lartesi 1 m
8540 - 8560 Bazament i forte, mbushje me cakell 20 cm Toke e bute Mur me rrjete gabrion, lartesi 2 m
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Te dhena teknike dhe detaje, shtresat e trupit te rruges per rrugen Fusha e Cajupit
- Topove ( Zagori )

Gjatesiae
Segmenti(m) Lloji i bazamentit Germimi anesor
segmentlt nem

O 0- 300 Bazament i forte, mbushje me cakell 20cm Toke e bute

- 300 - 800 _ Bazamenti dobet, mbushje me cakell 30 cm
800 - 1875 1075 Bazament i forte, mbushje me cakell 20 cm _

| 4 | 2150-2275 | = 125 | Bazamentiforte, mbushje me cakell20em |
| 5 | 36753900 | 205 | Bazamentiforte, mbushje mecakell20em |
| 6 | 4000-4175 | 175 | Bazamentiforte, mbushje me cakell20em |
8 | 635-7000 | 675 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Tokeebute
9 | 725-7475 | 250 | Bazamentiforte, mbushjeme cakell 20em |
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Te dhena teknike dhe detaje, bordure anesore me beton per rrugen Fusha e Cajupit - Topove ( Zagori )

. Gjatesiae i . L. Bordure anesore me
Segmenti(m) ] Lloji i bazamentit Germimi anesor
segmentitne m beton

| 4 | 275-2350 | 75 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Tokeebute | po(Krahulmajte) |
| 6 | 2475-2530 | 55 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Tokeebute | po(Krahulmajte) |
| 7 | 2530-2725 | 195 | Bazamentiforte, mbushjemecakell20em | | po(Krahuldjathte)
| 8 | 2725-350 | 55 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Tokeeforte | po(Krahuldjathte) |
| 9 | 3250-3350 | 100 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Tokeeforte | po(Krahuldjathte) |
| 12 | 47004900 | 200 | Bazamentidobet, mbushje me cakell 30cm | Tokeebute | po(Krahulmajte)

Bazamenti shkemb i forte, mbushje me cakell
4900 - 5550 25 cm( Segmenti 5200 - 5500 jane shtruar me Shkemb i forte po ( Krahu I djathte )
beton

| 14 | 5550-6150 | 600 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Tokeeforte | po(Krahuldjathte) |
| 15 | 6150-6325 | 175 | Bazamentiforte, mbushje me cakell 20cm | Shkembibute | po(Krahuldjathte)
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Te dhena teknike dhe detaje per mure mbajtes per rrugen Fusha e Cajupit - Topove ( Zagori )

. Gjatesiae . . - : .
Segmenti(m) ] Lloji i bazamentit Germimi anesor Mur mbajtes krahu i djathte
segmentitnem

| 4 | 4700-4%0 | = 200 |Bazamentidobet, mbushje me cakell30cm | Tokeebute |Murmbajtes krahuimajte, lartesi 0.5m
| 6 | 7475-7725 | 250 |Bazamentidobet, mbushje me cakell30cm | Tokeebute |Murmbajtes krahui djathte, lartesi 1.5m _

- 7775 - 8300 _ Bazament i forte, mbushje me cakell 20 cm Mur mbajtes krahu i djathte, lartesi 1m
8560 8850 Bazament i forte, mbushje me cakell 20 cm Mur mbajtes krahu i djathte, lartesi 1.5m

Mur mbajtes krahu i djathte, ( vetem 25
8850 - 8971.5 111.5 Bazament i forte, mbushje me cakell 20 cm Toke e bute _ , _
metra gjatesi ) lartesi 1 m
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Te dhena teknike dhe detaje per mure mbajtes gabion per rrugen Fusha e Cajupit - Topove ( Zagori )
segmentit ne m

7725 - 7775 Bazament i dobet, mbushje me cakell 30 cm Toke e bute Mur me rrjete gabrion, lartesi 1 m
8540 - 8560 Bazament i forte, mbushje me cakell 20 cm Toke e bute Mur me rrjete gabrion, lartesi 2 m
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